Mg SFEMEACLO Lot Tov /B (E R4/ A—/1—2020) | R{THRIGEREIR Y < —

S5 ASHEFR)
1. RITOME
BH ASEIBRUE CE B RIRF 4B
RITIEHREE ¥20,300,000,000 ¥6,000,000,000
FECGE1) Tibor+0.22% Tibor+0.11%
[y [LEBYERLL] A L -
FEEER . A N [HBEBYERLL]
FEMEERTS 21— =) HMENEXATHENEREZTOREEA)
R&I R&I
AT (. RS HR L) AAA L. AA+
I AAA B AA+
GE1)3nATibor
2. AN Fv—  AREBRE
. BIRAE
FLEREOER
_ HARHILRRT, AR L+ ERT. A RLAEKERT. HA R EEHRT. HAXH L AKRRIT. KX
SmERHEE BB, RRSHIBARERT . KRR EBRT. KL A BED LR, BRSH AR, L]

(fABICDS/ A —)

Hiil
., HNBEREE. BIERAEE. FLEAEE. BREAEE,. BAEAEE, AFERAEE. wRiEA%
. SEEASE. SLERSE, FEAERSE (BLEERSE . BEAERLE(RBXIERLE). &
IWERERE., AIRIEAEE, ERIEAEE. SREALE. A5ERAEE. BEFEAEE. RAEREE. ;B
EMMAE (A0, SR —FIR)

BBREA ZHERERBTHRASH

WITFEEAN BARHRR ARSI BB
DRIIZHTHFHT

ERfSE - RENEHT [EECEE Eﬁ'éégiﬁﬁiﬁ

SEBREIAHEC OV TIEARAEIZK DRI
%mﬁmmﬁﬁﬁl“"ﬁ?éﬁ;ﬁﬁﬁ #91.95%~ #950.0%) D&%
FRBMEARSE: TLS7 LD ARG CEAHER SO L2615 BR

PHREPRER ASHBEITHT 2L %S
B B # & (& & ) ¥5894000000 (1)
C & # & (& & ) ¥6000000000 GE1)(;¥2)
% F & B (& & ) ¥1,038000000 (G¥3)
SH S kERDRIBE
B &S # & (& &) ¥0 (x4)
cCE #®EE &) ¥40,963,730 (;X4)
% F & B (& &) ¥335,469,094 (5¥5)
CENLBMIFERTE
CEOCBHBOTARUVFBIZILHUAARRNEICLD LRI TSND
CELMEEEE
CENS BRI EBBLI-RBMR—FIAUA T IR D EEEE
(E5) &CDSEZHD KRR — I+ VAT I+ b EEDEEHEE
({BL. &MV —BRENRELBEERBT LRBER—IIHUA TIHILNEREIIEENLL,)
3. RftAENEME. EH
EHH BHERITHR (SM2HE3A[) RISEIASHEFR
SREBES ¥33,232,000,000 ¥5,496,320,000 (G£5)
SHREBESE 100.00% 16.54%
IUDIRRUNRERE(GET) 0.00% 1.00%
REIL SR AU MR (GE2) 0.00% 1.13%
HARRATH F R (3) 0.00% 0.98%
REHAPRATFFF R LR GE4) 0.00% 6.37%
SREBHH 180744 153344
—SREBH-YEHELES ¥18,390,702 ¥3,585,335

BREEESRVSBEBHRICSOVTIE. ILOIYMMARUMSBEELIZLD., & LEEAH - EDEREHE R TR HF BN S
CENILDIMMAUNEEE (%) HIPRE T 74 /L 8/ NS REBES

GE2) RRIL YR ARUNRER (%) : RRIR—

rNIAUFTIOFI R/ LS REBERS

GE3) MIBRATAF R AR (%) - M MR A F LB/ MOSREBRS

CGE4) REHRATAFRLEE (%) - RRHRATAF R/ LS REBES

CES)ERRRDARNTF—IVAOREERB LRI SR IHANELLO—BLEN, REERS L. SHHBEHERHICE IS
HEARADOBEERSZEL. SBREBRS L. COSEMICEITILI7LAHERETARER UT. ITAREER 1ELS,) IZBLT
BRI IER (BITLITLHENIMORB) OFERSEEL TV, L. SBBE AN TAREBETOMICSREBOLEY

(EHRUHRANRFOH AL RIZIL DV RV DOFEE) NELTIHE . SREFRIC

RN ELD,

BIBRARNTr—IURDREEREE




Mg SFEMEACLO Lot Tov /B (E R4/ A—/1—2020) | R{THRIGEREIR Y < —

(HH559A5B M)
4. @RAY D R—2—BDKR
- SREBES FIOHIVNEEECGED) HBRATFFLEECED (T5%)
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W ERAT ¥892,000,000 ¥139,883,000 ¥0 ¥38,549,000 ¥14,024,000 ¥123,841,000 ¥46,000,000
t+t8RT ¥904,000,000 ¥141,077,000 ¥6,677,051 ¥6,677,051 ¥0 ¥65,647,000 ¥36,000,000
TEKERIT ¥2,528,000,000 ¥429,681,000 ¥0 ¥0 ¥11,483,000 ¥78,522,000 ¥115,000,000
{BERIT ¥261,000,000 ¥45,568,000 ¥0 ¥3,552,000 ¥1,048,000 ¥1,048,000 ¥22,000,000
JEBARERIT ¥545,000,000 ¥89,096,000 ¥0 ¥0 ¥2,832,000 ¥28,884,000 ¥22,000,000
BERIT ¥10,000,000 ¥1,680,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥5,000,000
WHARERIT ¥2,550,000,000 ¥362,073,000 ¥0 ¥26,246,092 ¥0 ¥399,527,000 ¥50,000,000
REFRIT ¥1,083,000,000 ¥182,566,000 ¥0 ¥16,250,000 ¥1,635,000 ¥54,583,000 ¥34,000,000
FME R ERAT ¥1,043,000,000 ¥138,585,000 ¥18,059,730 ¥60,451,730 ¥2,832,000 ¥58,474,000 ¥31,000,000
HIEERAT ¥3,974,000,000 ¥772,324,000 ¥0 ¥55,834,880 ¥0 ¥255,987,000 ¥91,000,000
dtiEEEReE ¥1,983,000,000 ¥297,315,000 ¥15,200,023 ¥28,950,023 ¥18,125,000 ¥125,358,000 ¥47,000,000
HINVRIERERE ¥690,000,000 ¥107,280,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥28,017,000 ¥25,000,000
BIERERE ¥477,000,000 ¥70,080,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥23,496,000 ¥15,000,000
HILEREE ¥497,000,000 ¥74,136,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥19,293,000 ¥23,000,000
BEEREE ¥564,000,000 ¥95,520,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥2,712,000 ¥11,000,000
HHERAEE ¥530,000,000 ¥80,240,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥18,561,000 ¥31,000,000
BERIEAERE ¥671,000,000 ¥107,017,000 ¥30,000,000 ¥37,512,000 ¥0 ¥17,736,000 ¥26,000,000
WEERAEE ¥4,845,000,000 ¥815,964,000 ¥0 ¥24,997,048 ¥11,875,000 ¥205,625,000 ¥101,000,000
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II<EAEREE (RILEE) ¥20,000,000 ¥3,360,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥6,000,000
IICSAERALSE (IREBE) ¥100,000,000 ¥16,800,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥13,000,000
BLERERE ¥171,000,000 ¥14,000,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥55,548,000 ¥17,000,000
KIRIERERE ¥2,550,000,000 ¥445,633,000 ¥0 ¥41,676,000 ¥0 ¥97,238,000 ¥57,000,000
ERIERERE ¥1,197,000,000 ¥160,176,000 ¥3,024,000 ¥20,848,000 ¥5,456,000 ¥141,896,000 ¥32,000,000
EREASE ¥30,000,000 ¥3,360,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥8,128,000 ¥6,000,000
BEEREE ¥183,000,000 ¥22,232,000 ¥0 ¥0 ¥2,248,000 ¥31,628,000 ¥12,000,000
EFERAEE ¥2,463,000,000 ¥523,624,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥69,894,000 ¥62,000,000
EAEREE ¥531,000,000 ¥76,889,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥78,530,000 ¥18,000,000
FRRERES ¥298,000,000 ¥40,201,000 ¥0 ¥14,889,000 ¥0 ¥21,026,000 ¥17,000,000
At ¥33,232,000,000|  ¥5,496,320,000 ¥72,960,804 ¥376,432,824 ¥71,558,000  ¥2,117,958,000 ¥1,038,000,000
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= STEEE STEEE ™
[ SHRBER | 2 SHEERES | - g | AAEN —PIAE =
= 242 ZHRIR =1 ZHRIR ZHRIR = = 2
TLE7 LEtE#IE (BA14E) e (£0) TIANNEEE PV RESREHE
2020/3/70 ~  2020/6/22 |33.232,000,000] __ 784,145,000] _32,447,855,000 0 0] 1.038,000,000 0
2020/6/23 ~ 2020/9/23 |32,447,855,000| 2,132,899,000( 30,314,956,000 0 0 1,038,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 [30,314,956,000] 2,126,835000] 28,188,121,000 0 0| 1,038,000,000 0
2020/12/22 ~ 2021/3/22 |28,188,121,000| 2,154,940,000| 26,033,181,000 38,500,000 38,500,000 1,038,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 [26,033,181,000] 2,192,923000 23,840,258,000 26,246,092 64,746,092|  1,038,000,000 0
2021/6/22 ~ 2021/9/21 23,840,258,000( 2,138,805,000( 21,701,453,000 74,802,048 139,548,140 1,038,000,000 0
2021/9/22 ~  2021/12/20 [21,701,453,000] 2,462,893,000| 19,238,560,000 29,880,000 169,428,140 _ 1,038,000,000 0
2021/12/21 ~  2022/3/22 [19,238560,000] 2,187,034,000] 17,051,526,000 0| 169,428,140] 1,038,000.000 0
2022/3/23 ~  2022/6/20 [17,051,526,000] 1,990,711,000] 15,060,815,000 46571,000] 215,999,140 1,038,000,000 11,392,000
2022/6/21 ~  2022/9/20 [15060,815,000] 1,916975000] 13,143,840,000 47,550,880 263,550,020  1,038,000,000 11,392,000
2022/9/21 ~  2022/12/20 [13,143,840,000] 2,158,115,000] 10,985,725,000 20,120,000] 283,670,020 _ 1,038,000,000 11,392,000
2022/12/21 ~  2023/3/20 [10,985,725,000] 1,868,273,000] _9,117,452,000 0| _ 283,670,020] _ 1,038,000,000 11,392,000
2023/3/21 ~  2023/6/20 | 9,117,452,000] 1,798,545000] 7.318,907,000 19,802,000] 303,472,020 _ 1,038,000,000 11,392,000
2023/6/21 ~  2023/9/20 [ 7.318,907,000] 1.822587,000] 5,496,320,000 72,960,804|  376,432,824]  1,038,000,000 40,963,730
2023/9/21 ~  2023/12/20 | 5.496,320,000 0| 376,432,824] _1,038.000,000 0
2023/12/21 ~  2024/5/31 0| 376,432,824] _1,038,000,000 0
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LR SRIT
— .z SREBRES| DRER | SDRRBES | - BN —FIA0T = U
TLE7 LR BEE) | o GRE) TUMEE |7 gy | REASE | RXEESEN
2020/3/10 ~ _ 2020/6/22 892,000,000 18,566,000 873,434,000 0 0 76,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 873,434,000] 55,698,000 817,736,000 0 0 46,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 817,736,000] 55,698,000 762,038,000 0 0 46,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 762,038,000] 52,575,000 709,463,000 0 0 46,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 709,463,000 50,493,000 658,970,000 0 0 46,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 658,970,000] 91,337,000 567,633,000 38,549,000] 38,549,000 46,000,000 0
2021/9/22 ~  2021/12/20 567,633,000 104,474,000 463,159,000 0] 38,549,000 46,000,000 0
2021/12/21 ~  2022/3/22 463,159,000] 82,090,000 381,069,000 0] 38,549,000 46,000,000 0
2022/3/23 ~  2022/6/20 381,069,000] 46,667,000 334,402,000 0] 38,549,000 46,000,000 0
2022/6/21 ~  2022/9/20 334,402,000] 35,403,000 298,999,000 0| 38,549,000 46,000,000 0
2022/9/21 ~  2022/12/20 298.999,000] 35,611,000 263,388,000 0] 38,549,000 46,000,000 0
2022/12/21 ~  2023/3/20 263,388,000] 43,503,000 219,885,000 0| 38,549,000 46,000,000 0
2023/3/21 ~  2023/6/20 219,885,000] 33,509,000 186,376,000 0] 38,549,000 46,000,000 0
2023/6/21 ~ 2023/9/20 186,376,000 46,493,000 139,883,000 0 38,549,000 46,000,000 0
2023/9/21 ~  2023/12/20 139,883,000 46,000,000
2023/12/21 ~  2024/5/31 46,000,000
LRI
- SEEB S| SRRB | SRRBES | - RAh 11T am e
TLE7 LR BEE) | o GRE) TUMEE |7 gy | RESE | RRBESEN0
2020/3/10  ~  2020/6/22 904,000,000 18,709,000 885,291,000 0 0 36,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 885.291,000] 56,127,000 829,164,000 0 0 36,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 829.164,000] 56,127,000 773,037,000 0 0 36,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 773,037,000] 56,127,000 716,910,000 0 0 36,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 716,910,000] 56,127,000 660,783,000 0 0 36,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 660,783.000] 89,242,000 571,541,000 0 0 36,000,000 0
2021/9/22 ~  2021/12/20 571,541,000] 52,317,000 519,224,000 0 0 36,000,000 0
2021/12/21 ~  2022/3/22 519,224,000] 79,623,000 439,601,000 0 0 36,000,000 0
2022/3/23 ~  2022/6/20 439,601,000] 49,194,000 390,407,000 0 0 36,000,000 0
2022/6/21 ~  2022/9/20 390,407,000] 49,194,000 341,213,000 0 0 36,000,000 0
2022/9/21 ~  2022/12/20 341,213,000 49,194,000 292,019,000 0 0 36,000,000 0
2022/12/21 ~  2023/3/20 292,019,000 __ 48,362,000 243,657,000 0 0 36,000,000 0
2023/3/21 ~  2023/6/20 243,657,000] 47,946,000 195,711,000 0 0 36,000,000 0
2023/6/21 ~  2023/9/20 195,711,000] 54,634,000 141,077,000 6,677,051 6,677,051 36,000,000 0
2023/9/21 ~  2023/12/20 141,077,000 36,000,000
2023/12/21 _~ __ 2024/5/31 36,000,000
EKERTT
=~ /.= SHERBES| SRED SREHES = . RIER —F74)F = [
TLE7 LEtEHIRA (B E) e (RH) TI1MEEE Pty RESE |fEBAERENX
2020/3/10 ~  2020/6/22 | 2,528,000,000] 52,206,000 2.475,794,000 0 0 715,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 | 2,475.794,000] _ 156,618,000] _ 2,319,176,000 0 0 715,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 | 2,319,176,000] 156,618,000 2,162,558,000 0 0 115,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 | _2.162,558,000] 156,618,000 2,005,940,000 0 0 715,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 [ 2,005,940,000] 155,682,000 1,850,258,000 0 0 115,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 | _1,850,258,000] _ 155,682,000 _ 1,694,576,000 0 0 715,000,000 0
2021/9/22 ~  2021/12/20 | 1,694,576,000] 198,018,000 1,496,558,000 0 0 115,000,000 0
2021/12/21 ~  2022/3/22 | _1,496558,000] 158,374,000] 1,338,184,000 0 0 715,000,000 0
2022/3/23 ~  2022/6/20 | 1,338,184000] 150,504,000 1,187,680,000 0 0 115,000,000 0
2022/6/21 ~  2022/9/20 | 1,187,680,000] _ 150,504,000 _1,037,176,000 0 0 715,000,000 0
2022/9/21 ~  2022/12/20 | 1,037,176,000] 150,504,000 886,672,000 0 0 115,000,000 0
2022/12/21 ~  2023/3/20 886,672,000 161,363,000 725,309,000 0 0 115,000,000 0
2023/3/21 ~  2023/6/20 725,300,000 143,634,000 581,675,000 0 0 115,000,000 0
2023/6/21 ~  2023/9/20 581,675,000 151,994,000 429,681,000 0 0 115,000,000 0
2023/9/21 ~  2023/12/20 429,681,000 115,000,000
2023/12/21 _~ _ 2024/5/31 115,000,000
——— SHRIRHE SHEL | 2RRBE A -1 %
= 5 SRR = SRR SRR = = 2 RIEN -+ = o = 4ne
TULI7 LEHE M (Bf14R) e (xH) FIHNEEE Pty GERE |fEEASEX
2020/3/10  ~  2020/6/22 261,000,000] __ 5.432,000] 255,568,000 0 0 22,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 255,568,000 76,296,000 239,272,000 0 0 22,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 239,272,000 16,296,000 222,976,000 0 0 22,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 222 976,000 16,296,000 206,680,000 0 0 22,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 206,680,000 16,296,000 190,384,000 0 0 22,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 190,384,000 16,296,000 174,088,000 0 0 22,000,000 0
2021/9/22 ~  2021/12/20 174,088,000 16,296,000 157,792,000 0 0 22,000,000 0
2021/12/21 ~  2022/3/22 157,792,000 15,672,000 142,120,000 0 0 22,000,000 0
2022/3/23 ~  2022/6/20 142,120,000 15,672,000 126,448,000 0 0 22,000,000 0
2022/6/21 ~  2022/9/20 126,448,000 15,672,000 710,776,000 0 0 22,000,000 0
2022/9/21 ~  2022/12/20 110,776,000 15,672,000 95,104,000 0 0 22,000,000 0
2022/12/21 ~  2023/3/20 95,104,000 15,048,000 80,056,000 0 0 22,000,000 0
2023/3/21 ~  2023/6/20 80,056,000 18,600,000 61,456,000 3,552,000 3,552,000 22,000,000 0
2023/6/21 ~  2023/9/20 61,456,000 15,888,000 45,568,000 0 3,552,000 22,000,000 0
2023/9/21 ~  2023/12/20 45,568,000 22,000,000
2023/12/21 _~ _ 2024/5/31 22,000,000
LEART SHRIEHE SHBIER | SREFR AR —M71)%
= B el = T SR = = A —h71) = 0
TUS7 LEHE M (Bf14R) e 5 TIHMEEE PV GELE |fEBELEX
2020/3/10  ~  2020/6/22 545,000,000] __ 11,347,000] 533,653,000 0 0 22,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 533,653,000 34,041,000 499,612,000 0 0 22,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 499,612.000] 34,041,000 465,571,000 0 0 22,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 465,571,000] 34,041,000 431,530,000 0 0 22,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 431,530,000] 55,916,000 375,614,000 0 0 22,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 375,614,000 31,542,000 344,072,000 0 0 22,000,000 0
2021/9/22 ~  2021/12/20 344,072,000] 31,542,000 312,530,000 0 0 22,000,000 0
2021/12/21 ~  2022/3/22 312,530,000 31,542,000 280,988,000 0 0 22,000,000 0
2022/3/23 ~  2022/6/20 280,988,000] 31,542,000 249,446,000 0 0 22,000,000 0
2022/6/21 ~  2022/9/20 249,446,000 31,230,000 218,216,000 0 0 22,000,000 0
2022/9/21 ~  2022/12/20 218.216,000] 34,782,000 183,434,000 0 0 22,000,000 0
2022/12/21 ~  2023/3/20 183,434,000] 30,606,000 152,828,000 0 0 22,000,000 0
2023/3/21 ~  2023/6/20 152,828,000 30,606,000 122,222,000 0 0 22,000,000 0
2023/6/21 ~  2023/9/20 122222.000] 33,126,000 89,096,000 0 0 22,000,000 0
2023/9/21 ~  2023/12/20 89,096,000 22,000,000
2023/12/21 _~ _ 2024/5/31 22,000,000
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— .z SREBRES| DRER | SDRRBES | - BN —FIA0T = U
IUST LE R () | s GEH) TUHMEE T e | REEE | RAGASE0
2020/3/10 ~ 2020/6/22 10,000,000 208,000 9,792,000 0 0 5,000,000 0
2020/6/23 ~ 2020/9/23 9,792,000 624,000 9,168,000 0 0 5,000,000 0
2020/9/24 ~ 2020/12/21 9,168,000 624,000 8,544,000 0 0 5,000,000 0
2020/12/22 ~ 2021/3/22 8,544,000 624,000 7,920,000 0 0 5,000,000 0
2021/3/23 ~ 2021/6/21 7,920,000 624,000 7,296,000 0 0 5,000,000 0
2021/6/22 ~ 2021/9/21 7,296,000 624,000 6,672,000 0 0 5,000,000 0
2021/9/22 ~ 2021/12/20 6,672,000 624,000 6,048,000 0 0 5,000,000 0
2021/12/21 ~ 2022/3/22 6,048,000 624,000 5,424,000 0 0 5,000,000 0
2022/3/23 ~ 2022/6/20 5,424,000 624,000 4,800,000 0 0 5,000,000 0
2022/6/21 ~ 2022/9/20 4,800,000 624,000 4,176,000 0 0 5,000,000 0
2022/9/21 ~ 2022/12/20 4,176,000 624,000 3,552,000 0 0 5,000,000 0
2022/12/21 ~ 2023/3/20 3,652,000 624,000 2,928,000 0 0 5,000,000 0
2023/3/21 ~ 2023/6/20 2,928,000 624,000 2,304,000 0 0 5,000,000 0
2023/6/21 ~ 2023/9/20 2,304,000 624,000 1,680,000 0 0 5,000,000 0
2023/9/21 ~ 2023/12/20 1,680,000 5,000,000
2023/12/21 ~ 2024/5/31 5,000,000
AR
—— SRERES| SHED | SREBES | - RAah 11T U
IUST LE R (R | i GEH) TUHMER T e | REEE | RAGasE0
2020/3/10 ~ 2020/6/22 2,550,000,000 58,937,000 2,491,063,000 0 0 50,000,000 0
2020/6/23 ~ 2020/9/23 2,491,063,000 158,811,000 2,332,252,000 0 0 50,000,000 0
2020/9/24 ~ 2020/12/21 2,332,252,000 162,208,000 2,170,044,000 0 0 50,000,000 0
2020/12/22 ~ 2021/3/22 2,170,044,000 159,793,000 2,010,251,000 0 0 50,000,000 0
2021/3/23 ~ 2021/6/21 2,010,251,000 207,189,000 1,803,062,000 26,246,092 26,246,092 50,000,000 0
2021/6/22 ~ 2021/9/21 1,803,062,000 152,439,000 1,650,623,000 0 26,246,092 50,000,000 0
2021/9/22 ~ 2021/12/20 1,650,623,000 339,788,000 1,310,835,000 0 26,246,092 50,000,000 0
2021/12/21 ~ 2022/3/22 1,310,835,000 185,397,000 1,125,438,000 0 26,246,092 50,000,000 0
2022/3/23 ~ 2022/6/20 1,125,438,000 134,324,000 991,114,000 0 26,246,092 50,000,000 0
2022/6/21 ~ 2022/9/20 991,114,000 121,708,000 869,406,000 0 26,246,092 50,000,000 0
2022/9/21 ~ 2022/12/20 869,406,000 189,423,000 679,983,000 0 26,246,092 50,000,000 0
2022/12/21 ~ 2023/3/20 679,983,000 107,035,000 572,948,000 0 26,246,092 50,000,000 0
2023/3/21 ~ 2023/6/20 572,948,000 108,049,000 464,899,000 0 26,246,092 50,000,000 0
2023/6/21 ~ 2023/9/20 464,899,000 102,826,000 362,073,000 0 26,246,092 50,000,000 0
2023/9/21 ~ 2023/12/20 362,073,000 50,000,000
2023/12/21 ~ 2024/5/31 50,000,000
E SR
=~ /.= SHERBES| SRED SREHES = . RIER —F74)F = [
TUST LE R (R | i GEH) TUMER T s | RESE | RRZasmo
2020/3/10 ~ 2020/6/22 1,083,000,000 21,916,000 1,061,084,000 0 0 34,000,000 0
2020/6/23 ~ 2020/9/23 1,061,084,000 65,748,000 995,336,000 0 0 34,000,000 0
2020/9/24 ~ 2020/12/21 995,336,000 65,748,000 929,588,000 0 0 34,000,000 0
2020/12/22 ~ 2021/3/22 929,588,000 63,250,000 866,338,000 0 0 34,000,000 0
2021/3/23 ~ 2021/6/21 866,338,000 62,625,000 803,713,000 0 0 34,000,000 0
2021/6/22 ~ 2021/9/21 803,713,000 62,625,000 741,088,000 0 0 34,000,000 0
2021/9/22 ~ 2021/12/20 741,088,000 67,000,000 674,088,000 0 0 34,000,000 0
2021/12/21 ~ 2022/3/22 674,088,000 68,674,000 605,414,000 0 0 34,000,000 0
2022/3/23 ~ 2022/6/20 605,414,000 76,576,000 528,838,000 0 0 34,000,000 0
2022/6/21 ~ 2022/9/20 528,838,000 74,315,000 454,523,000 16,250,000 16,250,000 34,000,000 0
2022/9/21 ~ 2022/12/20 454,523,000 72,242,000 382,281,000 0 16,250,000 34,000,000 0
2022/12/21 ~ 2023/3/20 382,281,000 66,576,000 315,705,000 0 16,250,000 34,000,000 0
2023/3/21 ~ 2023/6/20 315,705,000 78,371,000 237,334,000 0 16,250,000 34,000,000 0
2023/6/21 ~ 2023/9/20 237,334,000 54,768,000 182,566,000 0 16,250,000 34,000,000 0
2023/9/21 ~ 2023/12/20 182,566,000 34,000,000
2023/12/21 ~ 2024/5/31 34,000,000
BE AL SHEREES| SERE | SERBE TR 1T
= 5 SRR = SRR SRR = = 2 RIEN -+ = o = 4ne
TLE7 LEtEHIRE (Bf14R) e (xH) TIHMERE Pty RESE |fEBBLExX2
2020/3/10  ~ 2020/6/22 1,043,000,000 41,293,000 1,001,707,000 0 0 31,000,000 0
2020/6/23 ~ 2020/9/23 1,001,707,000 63,879,000 937,828,000 0 0 31,000,000 0
2020/9/24 ~ 2020/12/21 937,828,000 80,447,000 857,381,000 0 0 31,000,000 0
2020/12/22 ~ 2021/3/22 857,381,000 61,071,000 796,310,000 0 0 31,000,000 0
2021/3/23 ~ 2021/6/21 796,310,000 61,071,000 735,239,000 0 0 31,000,000 0
2021/6/22 ~ 2021/9/21 735,239,000 61,071,000 674,168,000 0 0 31,000,000 0
2021/9/22 ~ 2021/12/20 674,168,000 89,785,000 584,383,000 29,880,000 29,880,000 31,000,000 0
2021/12/21 ~ 2022/3/22 584,383,000 59,073,000 525,310,000 0 29,880,000 31,000,000 0
2022/3/23 ~ 2022/6/20 525,310,000 71,585,000 453,725,000 12,512,000 42,392,000 31,000,000 11,392,000
2022/6/21 ~ 2022/9/20 453,725,000 65,337,000 388,388,000 0 42,392,000 31,000,000 11,392,000
2022/9/21 ~ 2022/12/20 388,388,000 68,762,000 319,626,000 0 42,392,000 31,000,000 11,392,000
2022/12/21 ~ 2023/3/20 319,626,000 55,014,000 264,612,000 0 42,392,000 31,000,000 11,392,000
2023/3/21 ~ 2023/6/20 264,612,000 53,639,000 210,973,000 0 42,392,000 31,000,000 11,392,000
2023/6/21 ~ 2023/9/20 210,973,000 72,388,000 138,585,000 18,059,730 60,451,730 31,000,000 29,451,730
2023/9/21 ~ 2023/12/20 138,585,000 31,000,000
2023/12/21 ~ 2024/5/31 31,000,000
HLLRT SEREES| SERE | SERBE EE TR Srr s
= B el = T SR = = A —h71) = 0
TLE7 LEtEHIRA (Bf14R) e 5 TN EEE PV RELE |fEBEEX
2020/3/10  ~ 2020/6/22 3,974,000,000 82,735,000 3,891,265,000 0 0 91,000,000 0
2020/6/23 ~ 2020/9/23 3,891,265,000 292,583,000 3,598,682,000 0 0 91,000,000 0
2020/9/24 ~ 2020/12/21 3,598,682,000 235,272,000 3,363,410,000 0 0 91,000,000 0
2020/12/22 ~ 2021/3/22 3,363,410,000 289,612,000 3,073,798,000 38,500,000 38,500,000 91,000,000 0
2021/3/23 ~ 2021/6/21 3,073,798,000 302,585,000 2,771,213,000 0 38,500,000 91,000,000 0
2021/6/22 ~ 2021/9/21 2,771,213,000 226,329,000 2,544,884,000 7,296,000 45,796,000 91,000,000 0
2021/9/22 ~ 2021/12/20 2,544,884,000 249,254,000 2,295,630,000 0 45,796,000 91,000,000 0
2021/12/21 ~ 2022/3/22 2,295,630,000 253,481,000 2,042,149,000 0 45,796,000 91,000,000 0
2022/3/23 ~ 2022/6/20 2,042,149,000 211,455,000 1,830,694,000 0 45,796,000 91,000,000 0
2022/6/21 ~ 2022/9/20 1,830,694,000 223,662,000 1,607,032,000 10,038,880 55,834,880 91,000,000 0
2022/9/21 ~ 2022/12/20 1,607,032,000 240,213,000 1,366,819,000 0 55,834,880 91,000,000 0
2022/12/21 ~ 2023/3/20 1,366,819,000 196,530,000 1,170,289,000 0 55,834,880 91,000,000 0
2023/3/21 ~ 2023/6/20 1,170,289,000 206,348,000 963,941,000 0 55,834,880 91,000,000 0
2023/6/21 ~ 2023/9/20 963,941,000 191,617,000 772,324,000 0 55,834,880 91,000,000 0
2023/9/21 ~ 2023/12/20 772,324,000 91,000,000
2023/12/21 ~ 2024/5/31 91,000,000
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(HH559A5B M)
ABLEAS 7 SHRER | SREBE ET3 T
[~ SRR =] SRR SRR = = R —174Y) = [
TLE7 LR BEE) | o GRH) TUMEE |7 gy | REASE | RXEESEN
2020/3/10 ~  2020/6/22 |_1,983000,000] _ 47.156,000] 1935,844,000 0 0 77,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 | 1935844000] 123468,000] 1.812,376,000 0 0 47,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 | 1,812.376.000] 123,468,000] 1688,908,000 0 0 7,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 | 1.688.908.000] 147,218,000] _1,541,690,000 0 0 47,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 | 1,541.690,000] 121593,000] 1420,097,000 0 0 47,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 | 1420,097.000] 121,593,000] _1,298,504,000 0 0 47,000,000 0
2021/9/22 ~  2021/12/20 | 1,298504,000] 151417,000] 1,147,087,000 0 0 47,000,000 0
2021/12/21 ~  2022/3/22 | 1.147.087.000] 150,349,000 996,738,000 0 0 47,000,000 0
2022/3/23 ~  2022/6/20 996.738,000] __113.474,000] 883,264,000 0 0 7,000,000 0
2022/6/21 ~  2022/9/20 883.264,000] _ 128.900,000] 754,364,000 13,750,000] 13,750,000 47,000,000 0
2022/9/21 ~  2022/12/20 |__754,364,000] 107,518,000] 646,846,000 0] 13.750,000 7,000,000 0
2022/12/21 ~  2023/3/20 646.846,000] _112,941,000] 533,905,000 0] 13,750,000 47,000,000 0
2023/3/21 ~  2023/6/20 533.05,000] __102,540,000] 431,365,000 0] 13.750,000 7,000,000 0
2023/6/21 ~  2023/9/20 431,365,000 _134,050,000] 297,315,000 15,00,023| 28,950,023 47,000,000 0
2023/9/21 ~  2023/12/20 | 297,315,000 7,000,000
2023/12/21 ~  2024/5/31 47,000,000
EINGIERS ?
=== SRERES| Z2RER SHRERERS = Righ —hI1)7F [
TLE7 LR GEE) | o GRE) TUMEE |7 gy | RESE | RXBESEN0
2020/3/10  ~  2020/6/22 690,000,000 __ 19.258000] 670,742,000 0 0 75,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 670742.000] _ 42.774,000] 627,968,000 0 0 25,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 627.968,000] _ 51,318,000] 576,650,000 0 0 25,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 576.650,000] _ 42.150,000] 534,500,000 0 0 25,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 534500,000] __ 42.150,000] 492,350,000 0 0 25,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 492.350.000] _ 45,486,000] 446,864,000 0 0 25,000,000 0
2021/9/22 ~  2021/12/20 |__446,864,000]  41.838,000] 405,026,000 0 0 25,000,000 0
2021/12/21 ~  2022/3/22 405.026.000] __ 46,724,000] 358,302,000 0 0 25,000,000 0
2022/3/23 ~  2022/6/20 358.302,000] _ 41.277,000] 317,025,000 0 0 25,000,000 0
2022/6/21 ~  2022/9/20 317025000 41.277,000] 275,748,000 0 0 25,000,000 0
2022/9/21 ~  2022/12/20 |__275748,000] 41,277,000 234,471,000 0 0 25,000,000 0
2022/12/21 ~  2023/3/20 234.471.000] __47.133,000] 187,338,000 0 0 25,000,000 0
2023/3/21 ~  2023/6/20 187.338,000] 40,020,000 147,309,000 0 0 25,000,000 0
2023/6/21 ~  2023/9/20 147.300.000] 40,029,000 107,280,000 0 0 25,000,000 0
2023/9/21 ~  2023/12/20 107,280,000 25,000,000
2023/12/21 _~ _ 2024/5/31 25,000,000
—— SHERBRE SHEG El RIEH *+
=7 L= SRR = ZERE SHREBES = . RIER -1 = o [
L7 LEHEER (B E) e (RH) TI1MEEE Pty RELE |(fELZBE2EX
2020/3/10  ~  2020/6/22 477,000,000 9,921,000 467,079,000 0 0 75,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 467.079.000] __ 29,763,000] 437,316,000 0 0 75,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 437.316,000] __ 29,763,000] 407,553,000 0 0 15,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 407.553,000] __ 29,763,000] 377,790,000 0 0 75,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 377.790,000] __ 29.763,000] 348,027,000 0 0 15,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 348027.000] __ 29.763,000] 318,264,000 0 0 75,000,000 0
2021/9/22 ~  2021/12/20 |__318.264,000] 32,787,000 285,477,000 0 0 15,000,000 0
2021/12/21 ~  2022/3/22 285.477,000] __ 29.451,000] 256,026,000 0 0 75,000,000 0
2022/3/23 ~  2022/6/20 256.026,000] __ 29.451,000] 226,575,000 0 0 15,000,000 0
2022/6/21 ~  2022/9/20 226575000 29.451,000] 197,124,000 0 0 75,000,000 0
2022/9/21 ~  2022/12/20 197.124000] _ 48.987,000] 148,137,000 0 0 15,000,000 0
2022/12/21 ~  2023/3/20 148.137.000] __ 26,019,000] 122,118,000 0 0 75,000,000 0
2023/3/21 ~  2023/6/20 122.118000] __ 26.019,000 96,099,000 0 0 15,000,000 0
2023/6/21 ~  2023/9/20 96,099,000] 26,019,000 70,080,000 0 0 75,000,000 0
2023/9/21 ~  2023/12/20 70,080,000 15,000,000
2023/12/21 _~ _ 2024/5/31 15,000,000
RLEEAR SHRIRHE SHRIEH SREBE RIER —F74)F
= 5 SRR = SRR SRR = = 2 RIEN -+ = o = 4ne
TULI7 LEHE M (Bf14R) e (xH) FIHNEEE Pty GERE |fEEASEX
2020/3/70 ~  2020/6/22 497,000000]  10.343.000] 486,657,000 0 0 73,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 486.657.000] __31,029.000] 455,628,000 0 0 23,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 455.628.000] __ 31,029.000] 424,599,000 0 0 23,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 424509.000] __31,029.000] 393,570,000 0 0 23,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 393570,000] _ 31.029,000] 362,541,000 0 0 23,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 362541,000] __ 31,029,000] 331,512,000 0 0 23,000,000 0
2021/9/22 ~  2021/12/20 | _331.512.000] 31,029,000 300,483,000 0 0 23,000,000 0
2021/12/21 ~  2022/3/22 300,483,000 32,909,000] 267,574,000 0 0 23,000,000 0
2022/3/23 ~  2022/6/20 267574000 29.469,000] 238,105,000 0 0 23,000,000 0
2022/6/21 ~  2022/9/20 238,105,000 __ 35,733,000] 202,372,000 0 0 23,000,000 0
2022/9/21 ~  2022/12/20 | 202.372.000] 31,038,000 171,334,000 0 0 23,000,000 0
2022/12/21 ~  2023/3/20 171.334000] 28,098,000 143,236,000 0 0 23,000,000 0
2023/3/21 ~  2023/6/20 143236000 34.973,000] 108,263,000 0 0 23,000,000 0
2023/6/21 ~  2023/9/20 108.263.000] 34,127,000 74,136,000 0 0 23,000,000 0
2023/9/21 ~  2023/12/20 74,136,000 23,000,000
2023/12/21 _~ _ 2024/5/31 23,000,000
LREALE SHRIEHE SHRIEH SHRIEHZ AR —M71)%
= B el = T SR = = A —h71) = 0
TUS7 LEHE M (Bf14R) e 5 FIHNNEEE PV GRESHE |fEEBSEX
2020/3/70 ~  2020/6/22 564.000,000]  11.730,000] 552,270,000 0 0 77,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 552.270,000] __ 35,190,000] __ 517,080,000 0 0 71,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 517.080,000] __ 35.190,000] 481,890,000 0 0 11,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 481,890,000] __35,190,000] 446,700,000 0 0 71,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 446.700.000] __ 35,190,000] 411,510,000 0 0 11,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 211,510,000] __35,190,000] 376,320,000 0 0 71,000,000 0
2021/9/22 ~  2021/12/20 | 376.320.000] 35,190,000 341,130,000 0 0 11,000,000 0
2021/12/21 ~  2022/3/22 341.130,000] __ 35,190,000] 305,940,000 0 0 71,000,000 0
2022/3/23 ~  2022/6/20 305.940,000] __ 37.590,000] 268,350,000 0 0 11,000,000 0
2022/6/21 ~  2022/9/20 268,350,000 __34,878,000] __ 233,472,000 0 0 71,000,000 0
2022/9/21 ~  2022/12/20 | 233472.000] _ 34,670,000 198,802,000 0 0 11,000,000 0
2022/12/21 ~  2023/3/20 198,802,000 34,566,000] 164,236,000 0 0 71,000,000 0
2023/3/21 ~  2023/6/20 164.236.000] _ 34.566,000] 129,670,000 0 0 11,000,000 0
2023/6/21 ~  2023/9/20 129,670,000] 34,150,000 95,520,000 0 0 71,000,000 0
2023/9/21 ~  2023/12/20 95,520,000 11,000,000
2023/12/21 _~ _ 2024/5/31 11,000,000




Mg SFEMEACLO Lot Tov /B (E R4/ A—/1—2020) | R{THRIGEREIR Y < —

(HH559A5B M)
ELEaR 7 SHRER | SREBE ET3 Ei
=7 L= IR = SRR SRR = = R —174Y) = [
TLE7 LEtE AR (BAaE) HAEE (H) TIHMEEE P RERE |fEBBLEX2
2020/3/70 ~  2020/6/22 530,000,000 11,035,000 518,965,000 0 0 31,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 518,965,000 33,105,000 485,860,000 0 0 31,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 485,860,000 33,105,000 452,755,000 0 0 31,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 452,755,000 33,105,000 419,650,000 0 0 31,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 419,650,000 33,105,000 386,545,000 0 0 31,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 386,545,000 33,105,000 353,440,000 0 0 31,000,000 0
2021/9/22 ~  2021/12/20 353,440,000 33,105,000 320,335,000 0 0 31,000,000 0
2021/12/21 ~  2022/3/22 320,335,000 33,105,000 287,230,000 0 0 31,000,000 0
2022/3/23 ~  2022/6/20 287,230,000 33,105,000 254,125,000 0 0 31,000,000 0
2022/6/21 ~  2022/9/20 254,125,000 33,105,000 221,020,000 0 0 31,000,000 0
2022/9/21 ~  2022/12/20 221,020,000 50,834,000 170,186,000 0 0 31,000,000 0
2022/12/21 ~  2023/3/20 170,186,000 29,982,000 140,204,000 0 0 31,000,000 0
2023/3/21 ~  2023/6/20 140,204,000 29,982,000 110,222,000 0 0 31,000,000 0
2023/6/21 ~  2023/9/20 110,222,000 29,982,000 80,240,000 0 0 31,000,000 0
2023/9/21 ~  2023/12/20 80,240,000 31,000,000
2023/12/21 ~  2024/5/31 31,000,000
. SREBE SEEE | SRRBE RAER T
= = SR = SR SHE = - RiEN -1 -
TLE7 LR BEE) | b GRED THWEE T gy | RHEE | aRGsem0
2020/3/10 ~  2020/6/22 671,000,000 13,345,000 657,655,000 0 0 26,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 657,655,000 40,035,000 617,620,000 0 0 26,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 617,620,000 40,035,000 577,585,000 0 0 26,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 577,585,000 40,035,000 537,550,000 0 0 26,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 537,550,000 40,035,000 497,515,000 0 0 26,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 497,515,000 50,043,000 447,472,000 0 0 26,000,000 0
2021/9/22 ~  2021/12/20 447,472,000 42,123,000 405,349,000 0 0 26,000,000 0
2021/12/21 ~  2022/3/22 405,349,000 38,787,000 366,562,000 0 0 26,000,000 0
2022/3/23 ~  2022/6/20 366,562,000 38,059,000 328,503,000 0 0 26,000,000 0
2022/6/21 ~  2022/9/20 328,503,000 44,739,000 283,764,000 7,512,000 7,512,000 26,000,000 0
2022/9/21 ~  2022/12/20 283,764,000 36,915,000 246,849,000 0 7,512,000 26,000,000 0
2022/12/21 ~  2023/3/20 246,849,000 40,371,000 206,478,000 0 7,512,000 26,000,000 0
2023/3/21 ~  2023/6/20 206,478,000 35,043,000 171,435,000 0 7,512,000 26,000,000 0
2023/6/21 ~  2023/9/20 171,435,000 64,418,000 107,017,000 30,000,000 37,512,000 26,000,000 11,512,000
2023/9/21 ~  2023/12/20 107,017,000 26,000,000
2023/12/21 _~ _ 2024/5/31 26,000,000
AEL SRERBE SHRER | 2 ESETS *
=7 L= SRR = ZERE SHREBES = . RIER -1 = o [
TLE7 LEtEHIRA (B E) e (RH) TIHMEEE P GELE |fEZASEX
2020/3/10  ~  2020/6/22 | 4,845,000,000] 130,309,000] 4,714,691,000 0 0 701,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 | 4,714,691,000] 300,927,000| 4,413,764,000 0 0 101,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 | 4.413,764,000] 300,927,000] 4,112,837,000 0 0 101,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 | _4.112,837,000] 322,802,000] 3,790,035,000 0 0 101,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 [ _3,790,035000] 295302,000] 3,494,733,000 0 0 101,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 | 3494,733,000] 318,427,000] 3,176,306,000 24,997,048 24,997,048 101,000,000 0
2021/9/22 ~  2021/12/20 | 3,176,306,000] 293427,000] 2,882,879,000 0 24,997,048 101,000,000 0
2021/12/21 ~  2022/3/22 | _2.882,879,000] 324,677.000] 2,558,202,000 0 24,997,048 101,000,000 0
2022/3/23 ~  2022/6/20 | 2558,202,000] 312,177.000] 2,246,025,000 0 24,997,048 101,000,000 0
2022/6/21 ~  2022/9/20 | _2,246,025000] 277,595,000] _1,968,430,000 0 24,997,048 101,000,000 0
2022/9/21 ~  2022/12/20 | 1,968,430,000] 296,554,000] 1,671,876,000 0 24,997,048 101,000,000 0
2022/12/21 ~  2023/3/20 | _1,671,876,000] 305,304,000] 1,366,572,000 0 24,997,048 101,000,000 0
2023/3/21 ~  2023/6/20 | 1,366,572,000] _284,679,000] _ 1,081,893,000 0 24,997,048 101,000,000 0
2023/6/21 ~  2023/9/20 | 1,081,893,000] 265,929,000 815,964,000 0 24,997,048 101,000,000 0
2023/9/21 ~  2023/12/20 815,964,000 101,000,000
2023/12/21 _~ _ 2024/5/31 101,000,000
EERLR SHREBRR SHEL | SRABE Ranun —r1)F
= B SRR = >R SRR = = . EX T VZY = o [
TULI7 LEHE M (Bf14R) e (xH) FIHNEEE Pty GERE |fEEASEX
2020/3/10 _~ _ 2020/6/22 930,000,000 19,371,000 910,629,000 0 0 29,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 910,629,000 58,113,000 852,516,000 0 0 29,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 852,516,000 58,113,000 794,403,000 0 0 29,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 794,403,000 58,113,000 736,290,000 0 0 29,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 736,290,000 79,988,000 656,302,000 0 0 29,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 656,302,000 56,238,000 600,064,000 0 0 29,000,000 0
2021/9/22 ~  2021/12/20 600,064,000 92,488,000 507,576,000 0 0 29,000,000 0
2021/12/21 ~  2022/3/22 507,576,000 52,488,000 455,088,000 0 0 29,000,000 0
2022/3/23 ~  2022/6/20 455,088,000 52,488,000 402,600,000 0 0 29,000,000 0
2022/6/21 ~  2022/9/20 402,600,000 52,488,000 350,112,000 0 0 29,000,000 0
2022/9/21 ~  2022/12/20 350,112,000 52,488,000 297,624,000 0 0 29,000,000 0
2022/12/21 ~  2023/3/20 297,624,000 52,488,000 245,136,000 0 0 29,000,000 0
2023/3/21 ~  2023/6/20 245,136,000 52,488,000 192,648,000 0 0 29,000,000 0
2023/6/21 ~  2023/9/20 192,648,000 52,488,000 140,160,000 0 0 29,000,000 0
2023/9/21 ~  2023/12/20 140,160,000 29,000,000
2023/12/21 _~ _ 2024/5/31 29,000,000
ELERDRE SHREBRR SHER | SEEBR L T S E
= B el = T SR = = A —h71) = 0
TUS7 LEHE M (Bf14R) e 5 FIHNNEEE PV HESE |(KABASEN
2020/3/10 _~ _ 2020/6/22 712,000,000 14,815,000 697,185,000 0 0 38,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 697,185,000 44,445,000 652,740,000 0 0 38,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 652,740,000 44,445,000 608,295,000 0 0 38,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 608,295,000 44,445,000 563,850,000 0 0 38,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 563,850,000 44,445,000 519,405,000 0 0 38,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 519,405,000 44,445,000 474,960,000 0 0 38,000,000 0
2021/9/22 ~  2021/12/20 474,960,000 44,445,000 430,515,000 0 0 38,000,000 0
2021/12/21 ~  2022/3/22 430,515,000 49,869,000 380,646,000 0 0 38,000,000 0
2022/3/23 ~  2022/6/20 380,646,000 51,021,000 329,625,000 0 0 38,000,000 0
2022/6/21 ~  2022/9/20 329,625,000 44,973,000 284,652,000 0 0 38,000,000 0
2022/9/21 ~  2022/12/20 284,652,000 64,552,000 220,100,000 0 0 38,000,000 0
2022/12/21 ~  2023/3/20 220,100,000 43,092,000 177,008,000 0 0 38,000,000 0
2023/3/21 ~  2023/6/20 177,008,000 40,068,000 136,940,000 0 0 38,000,000 0
2023/6/21 ~  2023/9/20 136,940,000 37,140,000 99,800,000 0 0 38,000,000 0
2023/9/21  ~  2023/12/20 99,800,000 38,000,000
2023/12/21 _~ _ 2024/5/31 38,000,000




Mg SFEMEACLO Lot Tov /B (E R4/ A—/1—2020) | R{THRIGEREIR Y < —

(£FN54F9 A5 HEF M)
[E<EAE RS E (BALE) - — —
[~ SRR =| SREB SRRBES = R —174Y) = [
IUST LE R () | mba GEH) TUHMEE T e | REEE | RAGaSE0
2020/3/10 ~ 2020/6/22 20,000,000 416,000 19,584,000 0 0 6,000,000 0
2020/6/23 ~ 2020/9/23 19,584,000 1,248,000 18,336,000 0 0 6,000,000 0
2020/9/24 ~ 2020/12/21 18,336,000 1,248,000 17,088,000 0 0 6,000,000 0
2020/12/22 ~ 2021/3/22 17,088,000 1,248,000 15,840,000 0 0 6,000,000 0
2021/3/23 ~ 2021/6/21 15,840,000 1,248,000 14,592,000 0 0 6,000,000 0
2021/6/22 ~ 2021/9/21 14,592,000 1,248,000 13,344,000 0 0 6,000,000 0
2021/9/22 ~ 2021/12/20 13,344,000 1,248,000 12,096,000 0 0 6,000,000 0
2021/12/21 ~ 2022/3/22 12,096,000 1,248,000 10,848,000 0 0 6,000,000 0
2022/3/23 ~ 2022/6/20 10,848,000 1,248,000 9,600,000 0 0 6,000,000 0
2022/6/21 ~ 2022/9/20 9,600,000 1,248,000 8,352,000 0 0 6,000,000 0
2022/9/21 ~ 2022/12/20 8,352,000 1,248,000 7,104,000 0 0 6,000,000 0
2022/12/21 ~ 2023/3/20 7,104,000 1,248,000 5,856,000 0 0 6,000,000 0
2023/3/21 ~ 2023/6/20 5,856,000 1,248,000 4,608,000 0 0 6,000,000 0
2023/6/21 ~ 2023/9/20 4,608,000 1,248,000 3,360,000 0 0 6,000,000 0
2023/9/21 ~ 2023/12/20 3,360,000 6,000,000
2023/12/21 ~ 2024/5/31 6,000,000
[ AE RS E (BE%) = = S— —
= = SRR ERS SHRES SHE = - RiEN -1 -
IUST LE R (AR | i GEH) TUHMER T e | REEE | RAGas@E0
2020/3/10 ~ 2020/6/22 100,000,000 2,080,000 97,920,000 0 0 13,000,000 0
2020/6/23 ~ 2020/9/23 97,920,000 6,240,000 91,680,000 0 0 13,000,000 0
2020/9/24 ~ 2020/12/21 91,680,000 6,240,000 85,440,000 0 0 13,000,000 0
2020/12/22 ~ 2021/3/22 85,440,000 6,240,000 79,200,000 0 0 13,000,000 0
2021/3/23 ~ 2021/6/21 79,200,000 6,240,000 72,960,000 0 0 13,000,000 0
2021/6/22 ~ 2021/9/21 72,960,000 6,240,000 66,720,000 0 0 13,000,000 0
2021/9/22 ~ 2021/12/20 66,720,000 6,240,000 60,480,000 0 0 13,000,000 0
2021/12/21 ~ 2022/3/22 60,480,000 6,240,000 54,240,000 0 0 13,000,000 0
2022/3/23 ~ 2022/6/20 54,240,000 6,240,000 48,000,000 0 0 13,000,000 0
2022/6/21 ~ 2022/9/20 48,000,000 6,240,000 41,760,000 0 0 13,000,000 0
2022/9/21 ~ 2022/12/20 41,760,000 6,240,000 35,520,000 0 0 13,000,000 0
2022/12/21 ~ 2023/3/20 35,520,000 6,240,000 29,280,000 0 0 13,000,000 0
2023/3/21 ~ 2023/6/20 29,280,000 6,240,000 23,040,000 0 0 13,000,000 0
2023/6/21 ~ 2023/9/20 23,040,000 6,240,000 16,800,000 0 0 13,000,000 0
2023/9/21 ~ 2023/12/20 16,800,000 13,000,000
2023/12/21 ~ 2024/5/31 13,000,000
=~ /.= SHERBES| SRED SREHES = . RIER —F74)F = [
TUST LE R (AR | i GEH) TUMER T s | RESE | RRZasmo
2020/3/10 ~ 2020/6/22 171,000,000 3,556,000 167,444,000 0 0 17,000,000 0
2020/6/23 ~ 2020/9/23 167,444,000 10,668,000 156,776,000 0 0 17,000,000 0
2020/9/24 ~ 2020/12/21 156,776,000 10,668,000 146,108,000 0 0 17,000,000 0
2020/12/22 ~ 2021/3/22 146,108,000 18,588,000 127,520,000 0 0 17,000,000 0
2021/3/23 ~ 2021/6/21 127,520,000 20,988,000 106,532,000 0 0 17,000,000 0
2021/6/22 ~ 2021/9/21 106,532,000 29,108,000 77,424,000 0 0 17,000,000 0
2021/9/22 ~ 2021/12/20 77,424,000 10,257,000 67,167,000 0 0 17,000,000 0
2021/12/21 ~ 2022/3/22 67,167,000 15,595,000 51,572,000 0 0 17,000,000 0
2022/3/23 ~ 2022/6/20 51,572,000 9,297,000 42,275,000 0 0 17,000,000 0
2022/6/21 ~ 2022/9/20 42,275,000 5,487,000 36,788,000 0 0 17,000,000 0
2022/9/21 ~ 2022/12/20 36,788,000 5,487,000 31,301,000 0 0 17,000,000 0
2022/12/21 ~ 2023/3/20 31,301,000 5,487,000 25,814,000 0 0 17,000,000 0
2023/3/21 ~ 2023/6/20 25,814,000 6,639,000 19,175,000 0 0 17,000,000 0
2023/6/21 ~ 2023/9/20 19,175,000 5,175,000 14,000,000 0 0 17,000,000 0
2023/9/21 ~ 2023/12/20 14,000,000 17,000,000
2023/12/21 ~ 2024/5/31 17,000,000
AREALE TEEREG| SREE | SEERE TR
= 5 SRR = SRR SRR = = 2 RIEN -+ = o = 4ne
TLE7 LEtEHIRE (Bf14R) e (xH) TIHMERE Pty RESE |fEBBLExX2
2020/3/10  ~ 2020/6/22 2,550,000,000 82,246,000 2,467,754,000 0 0 57,000,000 0
2020/6/23 ~ 2020/9/23 2,467,754,000 156,738,000 2,311,016,000 0 0 57,000,000 0
2020/9/24 ~ 2020/12/21 2,311,016,000 173,826,000 2,137,190,000 0 0 57,000,000 0
2020/12/22 ~ 2021/3/22 2,137,190,000 163,410,000 1,973,780,000 0 0 57,000,000 0
2021/3/23 ~ 2021/6/21 1,973,780,000 154,554,000 1,819,226,000 0 0 57,000,000 0
2021/6/22 ~ 2021/9/21 1,819,226,000 160,386,000 1,658,840,000 3,960,000 3,960,000 57,000,000 0
2021/9/22 ~ 2021/12/20 1,658,840,000 153,929,000 1,504,911,000 0 3,960,000 57,000,000 0
2021/12/21 ~ 2022/3/22 1,504,911,000 152,679,000 1,352,232,000 0 3,960,000 57,000,000 0
2022/3/23 ~ 2022/6/20 1,352,232,000 165,499,000 1,186,733,000 16,250,000 20,210,000 57,000,000 0
2022/6/21 ~ 2022/9/20 1,186,733,000 145,497,000 1,041,236,000 0 20,210,000 57,000,000 0
2022/9/21 ~ 2022/12/20 1,041,236,000 184,296,000 856,940,000 5,216,000 25,426,000 57,000,000 0
2022/12/21 ~ 2023/3/20 856,940,000 133,837,000 723,103,000 0 25,426,000 57,000,000 0
2023/3/21 ~ 2023/6/20 723,103,000 146,548,000 576,555,000 16,250,000 41,676,000 57,000,000 0
2023/6/21 ~ 2023/9/20 576,555,000 130,922,000 445,633,000 0 41,676,000 57,000,000 0
2023/9/21 ~ 2023/12/20 445,633,000 57,000,000
2023/12/21 ~ 2024/5/31 57,000,000
EALR SEELREG| SREE | SEERE YT
= B el = T SR = = A —h71) = 0
TLE7 LEtEHIRA (Bf14R) e 5 TIHMERE PV GRESHE |fEEBSEX
2020/3/10  ~ 2020/6/22 1,197,000,000 24,273,000 1,172,727,000 0 0 32,000,000 0
2020/6/23 ~ 2020/9/23 1,172,727,000 101,155,000 1,071,572,000 0 0 32,000,000 0
2020/9/24 ~ 2020/12/21 1,071,572,000 91,571,000 980,001,000 0 0 32,000,000 0
2020/12/22 ~ 2021/3/22 980,001,000 71,571,000 908,430,000 0 0 32,000,000 0
2021/3/23 ~ 2021/6/21 908,430,000 74,179,000 834,251,000 0 0 32,000,000 0
2021/6/22 ~ 2021/9/21 834,251,000 69,387,000 764,864,000 0 0 32,000,000 0
2021/9/22 ~ 2021/12/20 764,864,000 105,675,000 659,189,000 0 0 32,000,000 0
2021/12/21 ~ 2022/3/22 659,189,000 65,123,000 594,066,000 0 0 32,000,000 0
2022/3/23 ~ 2022/6/20 594,066,000 67,939,000 526,127,000 2,920,000 2,920,000 32,000,000 0
2022/6/21 ~ 2022/9/20 526,127,000 65,019,000 461,108,000 0 2,920,000 32,000,000 0
2022/9/21 ~ 2022/12/20 461,108,000 126,449,000 334,659,000 14,904,000 17,824,000 32,000,000 0
2022/12/21 ~ 2023/3/20 334,659,000 55,473,000 279,186,000 0 17,824,000 32,000,000 0
2023/3/21 ~ 2023/6/20 279,186,000 55,473,000 223,713,000 0 17,824,000 32,000,000 0
2023/6/21 ~ 2023/9/20 223,713,000 63,537,000 160,176,000 3,024,000 20,848,000 32,000,000 0
2023/9/21 ~ 2023/12/20 160,176,000 32,000,000
2023/12/21 ~ 2024/5/31 32,000,000




Mg SFEMEACLO Lot Tov /B (E R4/ A—/1—2020) | R{THRIGEREIR Y < —

(HH559A5B M)
EBRERAEE TR T
= 2 SRR = = 2K -7 = = 4nem
TLE7 LEtE AR (=) TIHMEEE P RESRE |fEBBLEX2
2020/3/10 _~ _ 2020/6/22 30,000,000 29,376,000 0 0 5,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 29,376,000 1,872,000 27,504,000 0 0 6,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 27,504,000 1,872,000 25,632,000 0 0 6,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 25,632,000 9,792,000 15,840,000 0 0 6,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 15,840,000 1,248,000 14,592,000 0 0 6,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 14,592,000 1,248,000 13,344,000 0 0 6,000,000 0
2021/9/22 ~  2021/12/20 13,344,000 1,248,000 12,096,000 0 0 6,000,000 0
2021/12/21 ~  2022/3/22 12,096,000 1,248,000 10,848,000 0 0 6,000,000 0
2022/3/23 ~ 2022/6/20 10,848,000 1,248,000 9,600,000 0 0 6,000,000 0
2022/6/21 ~  2022/9/20 9,600,000 1,248,000 8,352,000 0 0 6,000,000 0
2022/9/21 ~  2022/12/20 8,352,000 1,248,000 7,104,000 0 0 6,000,000 0
2022/12/21 ~  2023/3/20 7,104,000 1,248,000 5,856,000 0 0 6,000,000 0
2023/3/21 ~  2023/6/20 5,856,000 1,248,000 4,608,000 0 0 6,000,000 0
2023/6/21 ~  2023/9/20 4,608,000 1,248,000 3,360,000 0 0 6,000,000 0
2023/9/21  ~  2023/12/20 3,360,000 6,000,000
2023/12/21 _~ _ 2024/5/31 6,000,000
S SREBE SERE | SERBE RAER T
= = SR = SR SHERE = - RiEN -1 -
TLE7 LEtE IR (B E) e (=H) TIHMNEEE P REEE |fEBAREN?
2020/3/10 ~  2020/6/22 183,000,000 3,805,000 179,195,000 0 0 72,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 179,195,000 11,415,000 167,780,000 0 0 12,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 167,780,000 24,231,000 143,549,000 0 0 12,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 143,549,000 10,479,000 133,070,000 0 0 12,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 133,070,000 10,479,000 122,591,000 0 0 12,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 122,591,000 10,479,000 112,112,000 0 0 12,000,000 0
2021/9/22 ~  2021/12/20 112,112,000 10,271,000 101,841,000 0 0 12,000,000 0
2021/12/21 ~  2022/3/22 101,841,000 14,515,000 87,326,000 0 0 12,000,000 0
2022/3/23 ~  2022/6/20 87,326,000 9,669,000 77,657,000 0 0 12,000,000 0
2022/6/21 ~  2022/9/20 77,657,000 13,845,000 63,812,000 0 0 12,000,000 0
2022/9/21 ~  2022/12/20 63,812,000 14,373,000 49,439,000 0 0 12,000,000 0
2022/12/21 ~  2023/3/20 49,439,000 9,573,000 39,866,000 0 0 12,000,000 0
2023/3/21 ~  2023/6/20 39,866,000 7,797,000 32,069,000 0 0 12,000,000 0
2023/6/21 ~  2023/9/20 32,069,000 9,837,000 22,232,000 0 0 12,000,000 0
2023/9/21 ~  2023/12/20 22,232,000 12,000,000
2023/12/21 _~ _ 2024/5/31 12,000,000
AEZERIR SRERZ SRER | SEEBR R —bI1)F
=7 = SHRIR & BRE SRR =y = 3 2] = .
TULI7 LEHHAARM (Bf1LE) e (RH) FIHNEER b EE GESE |(KABASEX
2020/3/10 ~  2020/6/22 | 2.463,000,000 51,270,000 2,411,730,000 0 0 62,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 | 2,411,730,000] 152,560,000 2,259,170,000 0 0 62,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 |_2,259,170,000] _ 149,853,000[ _ 2,109,317,000 0 0 62,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 | 2,109,317,000] 148,401,000] 1,960,916,000 0 0 62,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 1,960,916,000] _ 151,425,000] _ 1,809,491,000 0 0 62,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 1,809,491,000] _ 156,849,000] _ 1,652,642,000 0 0 62,000,000 0
2021/9/22 ~  2021/12/20 | 1,652,642,000] _ 142,257,000] _ 1,510,385,000 0 0 62,000,000 0
2021/12/21 ~  2022/3/22 | 1,510,385000] 152,480,000] 1,357,905,000 0 0 62,000,000 0
2022/3/23 ~  2022/6/20 | _1,357,905000] _ 138,301,000[ _1,219,604,000 0 0 62,000,000 0
2022/6/21 ~  2022/9/20 [ 1,219,604,000] 145612,000] 1,073,992,000 0 0 62,000,000 0
2022/9/21 ~  2022/12/20 | _1,073,992,000] _ 142,491,000 931,501,000 0 0 62,000,000 0
2022/12/21 ~  2023/3/20 931,501,000] 142,889,000 788,612,000 0 0 62,000,000 0
2023/3/21 ~  2023/6/20 788,612,000] 137,094,000 651,518,000 0 0 62,000,000 0
2023/6/21 ~  2023/9/20 651,518,000] 127,894,000 523,624,000 0 0 62,000,000 0
2023/9/21 ~  2023/12/20 523,624,000 62,000,000
2023/12/21 ~  2024/5/31 62,000,000
REEASE SEAB R SHRRBE R —F AT
= 5 SRR = SRR = = 2 RIEN -4 = o = 4ne
TULI7 LEHE IR (Bf14H) e (xH) FIHNEEE Pty GERE |fEEASEX
2020/3/10 _~ _ 2020/6/22 531,000,000] __ 11,045000] __ 519,955,000 0 0 78,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 519,955,000 33,135,000 486,820,000 0 0 18,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 486,820,000 33,135,000 453,685,000 0 0 18,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 453,685,000 33,135,000 420,550,000 0 0 18,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 420,550,000 33,135,000 387,415,000 0 0 18,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 387,415,000 33,135,000 354,280,000 0 0 18,000,000 0
2021/9/22 ~  2021/12/20 354,280,000 66,602,000 287,678,000 0 0 18,000,000 0
2021/12/21 ~  2022/3/22 287,678,000 32,754,000 254,924,000 0 0 18,000,000 0
2022/3/23 ~  2022/6/20 254,924,000 33,906,000 221,018,000 0 0 18,000,000 0
2022/6/21 ~  2022/9/20 221,018,000 25,770,000 195,248,000 0 0 18,000,000 0
2022/9/21 ~  2022/12/20 195,248,000 38,202,000 157,046,000 0 0 18,000,000 0
2022/12/21 ~  2023/3/20 157,046,000 38,226,000 118,820,000 0 0 18,000,000 0
2023/3/21 ~  2023/6/20 118,820,000 21,132,000 97,688,000 0 0 18,000,000 0
2023/6/21 ~  2023/9/20 97,688,000 20,799,000 76,889,000 0 0 18,000,000 0
2023/9/21  ~  2023/12/20 76,889,000 18,000,000
2023/12/21 _~ _ 2024/5/31 18,000,000
2 SERERE| SREE | SRREE TR
[ SHRIEHES SRR SRR = = . AR —1h74Y) = [
TLE7 LR R GEsE) | i GEH) TUMEE |7 gy | RASE | REBESENC
2020/3/70 ~  2020/6/22 298,000,000 6,198,000 291,802,000 0 0 77,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 291,802,000 18,594,000 273,208,000 0 0 17,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 273,208,000 23,719,000 249,489,000 0 0 17,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 249,489,000 18,219,000 231,270,000 0 0 17,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 231,270,000 18,219,000 213,051,000 0 0 17,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 213,051,000 18,219,000 194,832,000 0 0 17,000,000 0
2021/9/22 ~  2021/12/20 194,832,000 18,219,000 176,613,000 0 0 17,000,000 0
2021/12/21 ~  2022/3/22 176,613,000 17,053,000 159,560,000 0 0 17,000,000 0
2022/3/23 ~  2022/6/20 159,560,000 31,110,000 128,450,000 14,889,000 14,889,000 17,000,000 0
2022/6/21 ~  2022/9/20 128,450,000 16,221,000 112,229,000 0 14,889,000 17,000,000 0
2022/9/21 ~  2022/12/20 112,229,000 16,221,000 96,008,000 0 14,889,000 17,000,000 0
2022/12/21 ~  2023/3/20 96,008,000 29,397,000 66,611,000 0 14,889,000 17,000,000 0
2023/3/21 ~  2023/6/20 66,611,000 13,413,000 53,198,000 0 14,889,000 17,000,000 0
2023/6/21 ~  2023/9/20 53,198,000 12,997,000 40,201,000 0 14,889,000 17,000,000 0
2023/9/21 ~  2023/12/20 40,201,000 17,000,000
2023/12/21 ~  2024/5/31 17,000,000

X2 RBHEBSE=RER— I )A TIANIEE—RBELE(BL. RIFTRELDHRE 0 ERT)




i EEMEACLOY LTy B (SRS /0—/1—2020) S REEREHRE
2ERTIHIED T 2023/09/05837F
(B 5HAM)

&5t
a
ot i} L | EER | HeER
[ S 0]  0.0% 0] 0.0%
B 105] 17.0% 6] 20.0%
BEE 92] 14.9% 4] 13.3%
ER AR BB OKEE 0] 0.0% o[  0.0%
BIRBEIEZE 80] 13.0% 4] 13.3%
JEL S 65] 10.5% 4] 13.3%
EFE-/NTRE 233]  37.8% 10[  33.3%
TENEZE 30  4.9% 1 3.3%
- A hoE 2 12]  1.9% 1 3.3%
BB . FEXEE 0]  0.0% 0]  0.0%
H—ERE MR FESINENED) 0] 0.0% o]  0.0%
B3 617] 100% 30| 100%
1 2 3 4 5 (B BAA)
ARt WHIRIT AR E+HRT HX&t BKET A&t BERT &4t EAART
+28 LR | % | HhE &% LRER | Eg | HeEe £%E LhER k| HEEE £%8 LEEE gk HhE £%E LREE gk HhEE
S 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% o[ 0.0%
BE% 0]  0.0% 0] 0.0% 20[ 100.0% 1] 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
aEE 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
ER-HR - KEE 0]  0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
EFREEZE 0]  0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 10] 100.0% 1] 100.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
EEE 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
E5E-/NRE 50] 100.0% 1] 100.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% o[ 0.0%
TEhEE 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% o[ 0.0% o[ 0.0%
BBE.EAE 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
BB . FEXEE 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
H—ERE MK FESNENED) 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
2 50] _ 100% 1] 100% 20] 100% 1] 100% 0 0% 0 0% 10]  100% 1] 100% o] 0% 0 0%
6 7 8 9 10 (B BAM)
K&t EEERT H#XEtt HEAET HX&tt RHET HXEt FEPRIET et #LEET
ot} LhER % | HhEE &% =R INZES £%8 e 3R bhEE £%8 &R Il ES +3E ERRE IES
S 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% o[ 0.0% o[ 0.0%
BEE 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 30  100.0% 1] 100.0% 0]  0.0% 0]  0.0% o[ 0.0% o[ 0.0%
ETP R S 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 42]  35.3% 2] 33.3% o[ 0.0% o[ 0.0%
ER-HR B KEE 0]  0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
EFREEZE 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 10 14.3% 1] 33.3%
JELTES 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 20[  16.8% 1] 16.7% o[ 0.0% o[ 0.0%
E5E-/NRE 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 45 37.8% 2] 33.3% 60| 85.7% 2] 66.7%
TEEE 0]  0.0% 0] 0.0% 30[ 100.0% 1] 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% o[ 0.0% o[ 0.0%
BBIE. BHE 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 12] 10.1% 1] 16.7% 0] 0.0% 0]  0.0%
BB FEXEZE 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
H—ERE MR FESNENED) 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
B3 0 0% 0 0% 30 0% 1] 100% 30 100% 1 100% 119]  100% 6] 100% 70] 100% 3] 100%

TR SNENEEEET (TIHILMEOES TIELN),




Mg EMEECLOL T4y B (BRI IN—/—2020) S RBEHEERR LR

2ERTIHIED T 2023/09/05837F
13 (Bhr-J5AHH)
B8 1E A ﬁrﬁ %Fﬁ BIEREE REEHEE

%E ERER G g thE EbEE ¢ % b= oy b k| bhbE tl:$ FxdlEES &% IR IlES
ShEE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
BERE 30] 36.6% 1] 25.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% o[  0.0% o[ 0.0% o[ 0.0%
BEE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
ES AR EVERR - KEE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
BB EE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
T ES 30] 36.6% 1] 25.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
55 -/ E 22]  26.8% 2] 50.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
TEEE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
REIE. TE,E% 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% o[  0.0% o[ 0.0% o[ 0.0%
BE . FEX 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
F—ERE (fel=% éﬁéhm\%o)) 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
#Et 82]  100% 4] 100% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
16 17 18 19 20 (B J3AMH)

SHEREE ARERAEE BEEREE REE ELEREE
&38 P g W= &7 EbE | g HeE +38 thE k| HeE e {3k HbE &% AR IlZES
ShE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
Bz 0]  0.0% 0]  0.0% 15] 33.3% 1] 50.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
BEE 0]  0.0% 0]  0.0% 30[ 66.7% 1] 50.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
BER-AHR-EBEB-OKEE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
EREEE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 30[  100.0% 1] 100.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
T ES 0]  0.0% o  0.0% o] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
EI5E-/NRE 0]  0.0% o[  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0[  0.0%
TEIEZE 0]  0.0% o[  0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0[  0.0%
RBIE. BHAE 0]  0.0% o[  0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0[  0.0%
BE.FEXEE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
H—ERE M FEINGNED) 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
Rt 0 0% 0 0% 45]  100% 2] 100% 30 100% 1 100% 0 0% 0 0% 0] 0% 0 0%
1 22 23 24 25 (Bh:-5AM)

[F<ZAEREE (BILEE) ER$E(BER) SLEREE BRIEAEE
&3 P | g | W= EREE | g HeE ot} tbEE k| HeE e G gk HbE +%8 IR IlES
S 0]  0.0% o[ 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
BERE 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 5] 6.7% 1] 25.0% 5] 16.7% 1] 33.3%
REE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0 0.0% 0[  0.0%
ER-HR-EHEA-KEE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0 0.0% 0[  0.0%
BIRBEIEZE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 40.0% 1] 25.0% 0 0.0% 0[  0.0%
JELES 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 13.3% 1] 25.0% 5] 16.7% 1] 33.3%
EIFE-/NRE 0]  0.0% 0l  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 40.0% 1] 25.0% 20] 66.7% 1] 33.3%
TEEZE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0.0% 0] 0.0% 0 0.0% 0[  0.0%
RBIE. BAE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0.0% 0] 0.0% 0 0.0% 0[  0.0%
BE.ZEXEE 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
H—ERE M FEINGNED) 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
Bt 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 100% 4] 100% 30[ 100% 3] 100%

TR SNENEEEET (TIHILMEOES TIELN),




Mg EMEECLOL T4y B (BRI IN—/—2020) S RBEHEERR LR

2ERTIHIED T 2023/09/05837F
26 27 28 29 30 (B BAA)

EBREREE EEERAEE BHEFEREE REAEREE iBSREREE _

£%8 EREE | phEr | b= £%8 LR | pRgr | b= oy LR PR HEE £%8 EEEE gk HhE +2E LhEE P gk HeER
ShEE 0]  0.0% o  0.0% o] 0.0% 0] 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% o[ 0.0% o[ 0.0%
BERE 0]  0.0% o  0.0% o] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% o[  0.0% o[ 0.0% o[ 0.0%
BEE 0]  0.0% o  0.0% o] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% o[  0.0% 20] 76.9% 1] 50.0%
ES-HR-BEA-KEE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
BIRBEEE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% o[  0.0% o[ 0.0% o[ 0.0%
T ES 0]  0.0% o  0.0% o] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% o[  0.0% o[ 0.0% o[ 0.0%
HE- NS 0]  0.0% o  0.0% o] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% o[  0.0% 6] 23.1% 1] 50.0%
TEEE 0]  0.0% o  0.0% o] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% o[  0.0% o[ 0.0% o[ 0.0%
REIE. BHiAE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% o[  0.0% o[ 0.0% o[ 0.0%
BE.FEXEE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% o[  0.0% o[ 0.0% o[ 0.0%
H—EREMCHFEINLGNED) 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
it 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 26] 100% 2] 100%

TR SNENEEEET (TIHILMEOES TIELN),




st FRERICLOS T 1v /B (BRISH 7 0—/X—2020) SRR B ESHR

B EENT 7LD 2023/09/053R7E
(Bl BAH)
&5t
SR8 | LEER % HbE
1055HUT 57]  9.2% 8] 26.7%
1055 HZ 2085HALUT 173] 28.0% 10| 33.3%
2085 30EHAHLUT 295 47.8% 10| 33.3%
J0EGHE  40HEFHAUT 0] 0.0% 0] 0.0%
40FFHE  S50HFHALT 92| 14.9% 2] 6.7%
50BGHE  60EFHAMUT 0] 0.0% 0] 0.0%
60 A T0EHEHLT 0] 0.0% 0] 0.0%
10EEHBE  80EFHAUT 0] 0.0% 0] 0.0%
80 A H#E 90BEHEHLT 0] 0.0% 0] 0.0%
90EFHE 100BFHLT 0] 0.0% 0] 0.0%
1008 5 HE 0] 0.0% 0] 0.0%
BE 617] 100% 30] 100%
1 2 3 4 5 (B B5HAM)
HXe LRET st t+E81T %Xt BKET et HERIT et EEARET
SEE | LhER g bk | H£EFE O IR HH FE| £ LhER | %k | HhE £%E LREE | i3 | HeER $%8 | RS ! 3k | HeE
1055HUT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 10] 100.0% 1] 100.0% 0]  0.0% 0]  0.0%
1055 HZ 2085HMLUT 0] 0.0% 0] 0.0% 20[100.0% 1]100.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
2055 MEB  30BFHAUT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% o[  0.0% 0]  0.0% 0]  0.0%
J0ELHE  40HFHAUT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
4A0BFMAE S50EAHALUT 50[100.0% 1]100.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% o[  0.0% 0]  0.0% 0]  0.0%
505 M 60EFHAUT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
60ELHE 705FHALUT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
0EEHBE  80EFHAUT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
80EFA M 990BHFHAUT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
90BEFMHE 1008FHLT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
1008 58 o[ 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% o[ 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
#Et 50] 100% 1] 100% 20 100% 1] 100% 0 0% 0 0% 10]  100% 1] 100% 0 0% 0 0%
6 7 8 9 10 o=V 1))
HAEHt EEIEIT HAEH HARIET H#Xet EHET HXEt FEPRIEET RSt HHEERIT
SEE | LhER g HhER | H$EE | IR B HFE| £ LRER | g | HhE £%8 EEER P g | thEE $% | HRE ! gk | HkeE
1055HUT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 10] 14.3% 1] 33.3%
1055 HZ 2085HLUT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 64] 53.8% 4] 66.7% 18] 25.7% 1] 33.3%
2055 30BFHAUT 0] 0.0% 0] 0.0% 30[100.0% 1]100.0% 30[ 100.0% 1] 100.0% 55]  46.2% 2] 33.3% 0] 0.0% 0] 0.0%
J0EGEHEE 40H5FHAMUT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
40BFMAE S50EHHALUT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 42 60.0% 1] 33.3%
S50EGHE  60EFHALUT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
60EFMHE T10BFHAUT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
0EEHE 80EFHALUT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
80EFA M 990BEFHAUT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
0BEFMHE 1008FHLT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
1008 58 o[ 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% o[ 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
et o[ 0% 0] 0% 30] 100% 1] 100% 30]  100% 1] 100% 119]  100% 6] 100% 70]  100% 3] 100%

T BT ANEAEEEET (TIHLMEOESTEEN),




st FRERICLOS T 1v /B (BRISH 7 0—/X—2020) SRR B ESHR

B EENT 7LD 2023/09/0537E
11 12 13 14 15 (B mAM)
tiBEERAEE HINSEREE BIEREE HLEREE REEHEE
SR | HER W HE| H£EFE | IR B HFE| £E e | B3 | HeER &% e % | bk &2 P ¢ Mgk | beE
1055HUT 6] 7.3% 1] 25.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0%
1055 HZ 2085HALUT 16] 19.5% 1] 25.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
2085 M 30EFALUT 60[ 73.2% 2] 50.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0%
J0EGHE  40HEFHAUT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
40EFGMHE 505AALUT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0%
50BGHE  60EFHAMUT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
0ESHE 70EHFHALT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0%
10EEHBE  80EFHAUT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
80EEH#E 90EFHALT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0%
ELHE 1008HHMLUT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
1008 5 HE 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% o[ 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
5 82[ 100% 4] 100% o] 0% 0] 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
16 17 18 19 20 (Bfr-E58H)
HHERAEE ARERAEE BEERESE L2EEREE ELERAEE
SR | LR W R SR O HER B HE| £E b % | HER &% PR % | thEE &2 e | gk | beEE
1055HUT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0%
1055 HZ 2085HMLUT 0] 0.0% 0] 0.0% 15] 33.3% 1] 50.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
2085 M 30HFAUT 0] 0.0% 0] 0.0% 30] 66.7% 1] 50.0% 30] 100.0% 1] 100.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0%
J0ELHE  40HFHAUT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
40EEMHE 5055AUT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0%
505 M 60EFHAUT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
60ELHE 705FHALUT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
0EEHBE  80EFHAUT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
80EFA M 990BHFHAUT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
EFLHIE 1008HFHLUT 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
1008 58 o[ 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% o[ 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
WEt 0] 0% 0] 0% 45] 100% 2] 100% 30]  100% 1] 100% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
21 22 23 24 25 (B 558H)
IFEAEREE (HILEE) IFEAEREE (HEXR) BlEREE AIREREE BRERAEE
